Cartucho  de
toner  na  cor
“amarela” para
impressora
Lexmark
CS510DE,
código:
70C8XY0.
Cartucho  de
altı́ssimo
rendimento do
programa  de
retorno.
Rendimento
de  4.000
páginas.

MARCA
Cartucho&Cia

UNIDADE 60 R$ 110,00
R$

6.600,00

VALOR	GLOBAL:	R$	26.400,00	(vinte	e	seis	mil	e	quatrocentos	reais)

3.2 	 A  Administração  realizará  pesquisa  de  mercado  periodicamente,  em
intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias,  a �im de veri�icar a vantajosidade dos
preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)